
PROFESJONALNE ROZWIĄZANIA KONSTRUKCYJNE1

PRODUKTY TEAIS DO WYKONANIA
POWŁOK Z MIKROCEMENTU

WYRÓWNANIE PODŁOŻA POD POWŁOKI Z MIKROCEMENTU

MORFLUIS
Produkt na bazie cementu, specjalnych dodatków, 
który po wymieszaniu z wodą tworzy bezskurczową, 
samopoziomującą zaprawę wyrównawczą o wysokiej 
przyczepności do podłoża. Przeznaczony do wykonania 
warstwy grubości od 10 do 30 mm, wyrównywania 
wewnętrznych lub zewnętrznych podłoży betonowych,  
a także do wypełnienia przestrzeni pomiędzy brukowymi 
kostkami, betonowymi lub granitowymi.

TEAIS APAREJO MICROCEMENTO
Specjalna zaprawa stosowana do wyrównania podłoży 
ceramicznych oraz płytek przed układaniem TEAIS 
MICROCEMENTO. 

DUREPOX AUTONIVELANTE
Trzykomponentowa, szybkowiążąca zaprawa o płynnej konsystencji 
na bazie żywic epoksydowych i specjalnych dodatków, wzmocniona 
polipropylenem, zapewnia dużą wytrzymałość i doskonałą przyczepność 
do podłoża. Przeznaczona do napraw posadzek, schodów, placów 
przeładunkowych, doków, chodników, gdzie wymagana jest wysoka 
wytrzymałość mechaniczna i trwałość, a także posadzek wykonanych 
na gruncie, które nie mają izolacji przeciwwilgociowej lub jako warstwa 
wyrównującą przed układaniem powłok żywicznych, wykładzin 
winylowych, paneli drewnianych lub jako czasowa przeciwwilgociowa 
izolacja przed nakładaniem powłok wierzchnich. Stosowana podczas prac, 
gdy wymagane jest szybkie oddanie obiektu do eksploatacji.

TEAIS IMPERCEM  
Dwukomponentowa, elastyczna zaprawa hydroizolacyjna  
na bazie cementu, specjalnych wypełniaczy, dodatków  
i polimerów dyspersji akrylowej, przeznaczona do wykonania 
hydroizolacji odpornej na działanie wody i wpływ czynników 
atmosferycznych. TEAIS IMPERCEM stosowany jest  
do hydroizolacji betonowych ścian basenów, zbiorników wodnych 
lub jako powłoka izolacyjna tarasów, balkonów lub brodzików.
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KLEJE DO WYKŁADZIN I PARKIETU

WARSTWA MIKROCEMENTU

WARSTWA ZABEZPIECZAJĄCA / WIERZCHNIA NA MIKROCEMENT

LASTOIS BOND
Jednoskładnikowy elastyczny i wodoszczelny klej na bazie 
poliuretanu, przeznaczony do układania płytek ceramicznych 
na balkonach, tarasach, w kuchniach, łazienkach lub miejscach 
narażonych na wpływ warunków atmosferycznych lub wody. 
Używany również jako elastyczny klej do parkietu oraz wszelkiego 
rodzaju materiałów drewnianych lub drewnopodobnych. 

TEAIS MICROCEMENTO
Dwukomponentowy produkt na bazie cementu oraz 
polimerów i specjalnych dodatków, posiada wysoką 
wytrzymałość, doskonałą przyczepność do wielu podłoży, 
przeznaczony do wykonania wierzchniej, dekoracyjnej 
powłoki na posadzkach lub ścianach. Używany na podłoża 
wykonane z betonu, zapraw cementowych, szklanych płytek, 
płyt gipsowo-kartonowych, drewna, sklejki lub materiałów 
drewnopochodnych, tworzy estetyczną, szklistą i błyszczącą 
powłokę. Stosowany na posadzki betonowe, na płytki  
w galeriach, magazynach, pomieszczeniach biurowych,  
salach komputerowych, centrach wystawienniczych  
w celu wykonania wierzchniej warstwy wykończeniowej  
o estetycznym wyglądzie i dużym połysku.

PROTECTOR TEAIS-MICROCEMENTO
Jednokomponentowy płynny produkt o niskiej lepkości 
na bazie specjalnych żywic kompatybilnych  
z mikrocementem oraz dodatków mineralnych. 
Doskonale wnika w podłoże, uszczelnia mikropory, 
podwyższa wytrzymałość i trwałość powłoki, posiada 
wysoką odporność na zabrudzenia i powstawanie plam 
oraz poprawia estetykę. Przeznaczony do ochrony 
powierzchni TEAIS MICROCEMENTO, ścian zewnętrznych  
lub wewnętrznych, naturalnych lub sztucznych kamieni, 
wszelkich okładzin, a nawet blatów kuchennych.
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DUROAIS PARCHEO
Produkt na bazie spoiw cementowych, kruszywa kwarcowego  
i dodatków, który po wymieszaniu z wodą tworzy szybko-wiążącą 
samopoziomującą zaprawę o konsystencji pasty. Przeznaczony  
do naprawy, wypełniania ubytków lub łatania dziur w posadzkach 
betonowych oraz chodnikach, wymagających wysokiej odporności 
mechanicznej i trwałości. DUROAIS PARCHEO ma doskonałą odpornością 
na ścieranie i działanie czynników atmosferycznych, układany w warstwie 
o grubości od 5 mm do 20 mm. Stosowany podczas wewnętrznych lub
zewnętrznych prac wykończeniowych, przy wykonywaniu wyprawek,
plomb na rampach przeładunkowych, w obiektach przemysłowych,
magazynach, sklepach, korytarzach, chodnikach. Po naprawie zalecane
jest wykonanie warstwy wyrównawczej DUROAIS CAPA CONTINUA.

WARSTWY WYROWNAWCZE POD POSADZKI ŻYWICZNE

WIERZCHNIE WARSTWY ŻYWICZNE

DUROAIS CAPA CONTINUA
Dwuskładnikowy produkt; sypki składnik na bazie spoiw cementowych, 
kruszyw kwarcu i dodatków, drugi płynny składnik na bazie kopolimerów 
żywicznych. Przeznaczony do wyrównania podłoża lub realizacji 
jednolitych posadzek o grubości warstwy do 5 mm. DUROAIS CAPA 
CONTINUA ma wysoką odporność na ścieranie, działanie paliw i czynników 
atmosferycznych, doskonale przylega do podłoża. Po ułożeniu zaleca się 
spryskać go cienką warstwą LACURIS, aby uniknąć możliwości kredowania, 
może też być malowany farbami posadzkowymi. Stosowany jako warstwa 
wyrównawcza lub wierzchnia posadzek hal przemysłowych, magazynów, 
garaży, parkingów oraz stacji paliw.

EPOAIS PIN
Produkt dwukomponentowy na bazie żywic epoksydowych 
o wysokiej, zapewnia doskonałą przyczepność do podłoża
(zagruntowanego IMPRIDUR), dużą wytrzymałość
i odporność chemiczną oraz na ścieranie. Przeznaczony
do ochrony i dekoracji wykonanych zapraw lub wylewek
betonowych wewnątrz pomieszczeń. Idealny produkt
epoksydowy do wykonania żywicznej nawierzchni
posadzek w budynkach przemysłowych, garażach,
magazynach lub biurach.

EPOAIS VINICOLA
Produkt dwukomponentowy na bazie żywic epoksydowych 
o wysokiej odporności na działanie wina, oliwy, oleju i rozcieńczonych
rozpuszczalników, zapewnia wysoką przyczepność do podłoża, dużą
wytrzymałość i odporność chemiczną posadzki. Przeznaczony
do realizacji posadzek chemoodpornych, umożliwia wykonanie żywiczej
nawierzchni w bardzo krótkim czasie i szybkie oddanie pomieszczeń
do eksploatacji. Stosowany w zakładach przemysłu spożywczego,
głównie w sektorze winiarskim, w piwnicach składowania win, kadzi,
w winiarniach, mleczarniach, masarniach, również w przemyśle
petrochemicznym, młynach lub na tarasach.
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LASTOIS POL
Elastomerowy klejący uszczelniacz na bazie poliuretanu 
o przyśpieszonej polimeryzacji dzięki wilgoci zawartej w powietrzu,
charakteryzuje się bardzo wysoką przyczepnością do podłoża.
Przeznaczony do elastycznych i wodoszczelnych połączeń
różnych rodzajów podłoży. Stosowany do mocowania dachówek,
falujących blachodachówek, drewnianych listew przypodłogowych,
umywalek, zlewozmywaków, elastycznych elementów
konstrukcyjnych, a także do napraw połączeń rur, kanałów,
do klejenia paneli ściennych, płyt z PCV oraz elementów
poddanych dużym obciążeniom lub narażonych na uderzenia,
a także działanie czynników atmosferycznych.

MATERIAŁY DO WYPEŁNIEŃ DYLATACJI

LASTOIS POL LIQUIDO
Rozlewny produkt dwukomponentowy 
o średniej gęstości na bazie żywic poliuretanowych.
Charakteryzuje się wysoką wytrzymałością
i elastycznością oraz dużą wydajnością.
Przeznaczony do uszczelniania i wypełniania
spoin lub dylatacji w poziomych nawierzchniach,
gdzie wymagana jest duża elastyczność,
wysoka wytrzymałość i odporność chemiczna.

LASTOIS PSF
Elastyczna dwuskładnikowa masa uszczelniająca na bazie 
polisulfidów, posiada wysoką odporność chemiczną  
nawet podczas ciągłego zanurzenia.  
Przeznaczona do uszczelniania spoin w zbiornikach, 
kanałach, betonowych posadzkach przemysłowych, 
magazynach, warsztatach, garażach, parkingach  
lub lotniskach.

LASTOIS ROCA
Elastyczna masa uszczelniająca i klejąca na bazie żywic  
akrylowych i modyfikowanego kauczuku, mineralnych wypełniaczy 
oraz specjalnych pigmentów. Posiada wysoką odporność na 
działanie czynników atmosferycznych, promieniowanie UV oraz 
temperaturę do 1000C, tworzy hydroizolację już podczas układania, 
a po związaniu jest wodoszczelna, występuje w wielu kolorach (może 
też być malowana farbami wodnymi). Przeznaczona do wypełniania 
i uszczelniania pęknięć konstrukcji, szczelin, ram drzwi, okien 
aluminiowych lub drewnianych, obróbek wokół kominów. Używana 
do betonu, kamienia, zapraw cementowych, łupków, marmuru, 
granitu, drewna, żelaza, metalu lub PCV.
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EPOAIS JUN
Dwuskładnikowy materiał uszczelniający na bazie żywic 
epoksydowych i wypełniaczy antykwasowych, posiada wysoką 
odporność chemiczną na działanie kwasów i alkoholu. Przeznaczony 
do wypełniania szczelin i połączeń w posadzkach kwasoodpornych 
lub spoin płytek chemoodpornych w przemyśle chemicznym, 
spożywczym, mięsnym, mleczarskim lub w zakładach produkcyjnych, 
gdzie wymagana jest odporność na roztwory kwasów lub alkoholi. 
Występuje w dwóch wersjach czasu wiązania: normalny (6 godzin)  
i szybki (ok. 90 minut) oraz EPOAIS JUN G: specjalny do szerokich 
spoin i fug.

VITROJUN
Vitrojun to dwukomponentowy produkt na bazie żywic 
epoksydowych, który po wymieszaniu ma konsystencję żelu. 
Mieszanie składników odbywa się podczas procesu wyciskania 
materiału z tuby. Przeznaczony do spoinowania i wykonania 
fug w posadzkach i na ścianach, w obszarach oddziaływania 
substancji chemicznych lub narażonych na intensywny ruch, 
zmiany temperatur albo mróz. Idealna gładkość i brak porowatości 
sprawiają łatwość jego czyszczenia, doskonale nadaje się  
do stosowania w pomieszczeniach o wysokich wymaganiach 
sanitarnych i utrzymania wysokiej czystości; w kuchniach,  
toaletach, kabinach prysznicowych, w szpitalach, klinikach,  
a także w basenach.

MATERIAŁY DO WYPEŁNIEŃ DYLATACJI

TEAIS  POLONIA
Poznań, ul Św. Marcin 29 lok.8,   tel.  (+48) 793 900 370 

APLIJUN
APLIJUN to doskonałe narzędzie do nakładania zapraw  
i materiałów wypełniających fugi płytek, styki kamieni,  
spoin elewacyjnych cegieł klinkierowych, a także produktów  
do mocowania kotew. Umożliwia nakładanie zapraw  
w łatwy i szybki sposób, wypełniając dokładnie spoiny płytek 
ceramicznych, cegieł lub kamieni na posadzkach oraz ścianach. 
W porównaniu do tradycyjnych metod nakładania zapraw, 
wypełniania spoin i dylatacji, używanie Aplijun pozwala  
na znaczne oszczędności czasu oraz dużej ilości materiału.

www.teais.es   www.teais.com.pl     teais.polonia@vp.pl 




